Commune Confessoris non Pontificis.

IN I. VESPERIS.

Antiphonae.

Nomine quinque talénta * tradísti mihi : ecce ália quinque superlucrátus sum.

Psalmi ut in j. Vesp. de Comuni Apostol. [1]

2. Euge serve bone, * in módico fidélis, intra in gáudium Dómini tui.

3. Fidélis servus * et prudens, quem constitúit Dóminus super familiam suam.

4. Beátus ille servus, * quem cum vénerit dóminus ejus, et pulsáverit jánuam, invénerit vigílantem.

5. Serve bone * et fidélis, intra in gáudium Dñi tui.

Capítulum. Eccli. xxxj.

Beátus vir, qui invéntus est sine mácula : et qui post aurum non ábiit, nec

sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

Hymnus.

Iste Conféssor Dómini, coléntes Quem pie laudant pópuli per orbem :

Hac die lætus méruit beátas

Scándere sedes.

Si non est dies obitus, dicatur.

Hac die lætus méruit supermos

Laudis honóres.

Qui pius, prudens, húmilis, pudícus, Sóbriam duxit sine labe vitam,

Donec humános animávit auræ

Spiritus artus.

Cujus ob præstans méritum frequénter,

Ægra quæ passim jacé-re, membra

Viribus morbi dómitis, salúti

Restituúntur.

Noster hinc illi chorus obsequentem

Concinit laudem, celebrésque palmas;

Ut piis ejus précibus juvémur

Omne per ævum.

Sit salus illi, decus, atque virtus,

Qui super cœli sólio corúscans

Totius mundi sériem gubernat

Trinus, et unus.

Amen.

Ps. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. *R.* Stolum glóriæ induit eum.

Ad Magnificat, Aña. Similábo eum * viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

Oratio.

Deus, qui nos beáti *N.* Confessoris tui ánnua solemnitate lætíficas : concéde propítius, ut cujus natalítia cólimus, étiam actiónes imitémur. Per Dóminum.

Alia Oratio.

Adésto Dómine supplicatióibus nostris, quas in beáti *N.* Confessoris tui solemnitate deférimus : ut qui nostræ justí-

tiae fidúciam non habémus, ejus, qui tibi plácuít, précibus adjuvémur. Per Dóminum.

Si fuerit Abbas. Oratio.

Intercéssio nos, quæsumus Dómine, beáti *N.* Abbátis comméndet : ut quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dñm.

Pro Doctore, Aña. O Doctor óptime, * Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte *N.* divínæ legis amátor, deprecáre pro nobis Filium Dei.

Oratio.

Deus, qui pópulo tuo ætérnæ salutis beátum *N.* místrum tribuísti : præsta quæsumus, ut quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Per Dñm.

AD MATUTINUM.

Invitat. Regem Confessorum Dóminum, * Veníte adorémus. *Ps.* Veníte. 2.

Hymn. Iste Conféssor. ut supra. [112]